

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindenes.kommune.no



LÆRINGSPLAN UKE 11

2022/2023

Informasjon: <ul style="list-style-type: none"> Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 Fys.akt (Bjørn Arild). Vi er ute på tur til ca 16.30. Kle deg etter forholdene. Ta gjerne med noe varmt å drikke og vann. Det blir bålbrekking og ca 2 pølser servert til hver person. <p>Prøve KRLE torsdag uke 13(lagt inn 10.03) Mattetest fredag uke 12 (lagt inn 10.03)</p> <p>bjorn.arild.hovstol@lindenes.kommune.no mob: 41440982, Melde fravær: +47 59 44 72 45, start SMS med BJHO (ev initialer til faglærer; de finner du under hvert fag på læringsplanen).</p>	Timeplan for klasse					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Norsk	Samfunn	Musikk	Naturfag	Språk
	2	Norsk	Norsk	Musikk	Samfunn	Naturfag
	3	Engelsk	Norsk	Språk	Matte	Naturfag
	4	Gym	Matte	Svømming	Engelsk	Norsk
	5	Gym	Matte	Samfunn	Engelsk	Kunst/Hånd
	6	Matte	RLE	Valgfag	RLE	Kunst/Hånd
7			Valgfag			

Sosialt mål: Fortsette å øve på å kun si positive ting til medelever. Både gutter og jenter i 8c skal ut av gangene i alle friminutter.

Fag	A	B	C
Norsk SDØ	Læringsmål: skrive en debattartikkel Vi skriver i timene på skolen. Ingen lekser denne uka. Husk å lese i selvvalgt litteratur hver dag 😊		

Matte BJHO	Læringsmål: Kunne multiplisere, dividere og regne med potenser med bokstavuttrykk.	
	Leksa ligger på skolenmin. Velg øve 1, 2 eller 3. Det blir en liten test i slutten av uke 12.	
Engelsk	Læringsmål: practice how to write a short story.	
	Homework: Continue writing on your short story if you need to. The deadline is Thursday at 23.59.	
Naturfag	Læringsmål: Kunne forklare hva er en forbrenningsreaksjon, forstå faseoverganger, blandinger og konsentrasjoner.	
	Oppgaver: 3 og 4 på side 215, oppgave 1 side 216 og oppgaver 1,2 og 3 side 218.	
Samfunnsfag	Læringsmål: Jeg har kjennskap til hvordan Norge ble industrialisert	
	Lekse til siste time i uka: Skriv 3 setninger i skriveboka om ulemper med industrialisering.	
KRLE SDØ	Læringsmål: nytt tema: hinduismen	
	Til torsdag: Hva kan du fra før? Lag et tankekart i skriveboka di.	
Kroppsøving BJHO	Læringsmål gym: Utfordre seg, vise god innsats og fair play i utholdenhets og styrke aktiviteter.	
	Læringsmål svømming: Utfordre seg på beinspark i forbindelse med livredning. Trene uten å gi opp.	
Spansk CEMO	Læringsmål: kunne lage en tekst om skolehverdagen	
	Til fredag: Les godt og oversett s 58. Lag en tekst om hva du liker og ikke liker i skolehverdagen din. Bruk gjerne teksten på s.58 som eksempel tekst! Skriv i skriveboka di.	
Spansk Hanne (HAKL)	Læringsmål: Du lærer ukedagene og skolefagene Repetisjon: Les s 56 – oversett Lær skolefagene og ukedagene (se s 57)	
Tysk SIHE	Læringsmål: Jeg kan telle til 100 på tysk. Jeg kan fortelle om kjæledyr på tysk.	
	Les og oversett side 62-63 og øv godt på glosene.	